
                                                                                                                                                   

                                                                                                                                                                 УТВЕРЖДЕНО 

                                                                                                                                                               приказом  от  « 28.09.2023»   

                                                                                                                                                               ГБОУ  школы  № 574 

                                                                                                                                                                            _____________  М.А.Волкова  

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ДЕТСКИХ ТВОРЧЕСКИХ ОБЪЕДИНЕНИЙ  2 и 3 ГОДА ОБУЧЕНИЯ ОТДЕЛЕНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ ГБОУ школы № 574 НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

на 1 полугодие 2023-2024 учебного  года 
Наименование  детского 

объединения 

ФИО педагога, нагрузка   № 

каб. 

Кол-во 

часов 

 № гр. Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

1 - Социально-гуманитарная  направленность  

«Клуб дружбы народов 

как основа 

межкультурной 

коммуникации»  

Савельева Екатерина 

Ивановна 

106 4 1.2.1 18.00-19.30 

 

  18.00-19.30 

 

  

Бутунина Олеся 

Витальевна 

206 4 1.3.1 18.00-19.30 

 

  18.00-19.30 

 

  

Ван Шичу 106 12 1.1.5 

 

 

16.00-16.45 

16.50-17.35 

 16.00-16.45 

16.50-17.35 

   

 

1.2.2 

 

 16.00-16.45 

16.50-17.35 

 16.00-16.45 

16.50-17.35 

  

1.2.3 

 

 

17.45-18.30 

18.35-19.20 

 

   16.00-16.45 

16.50-17.35 

 

2- Техническая направленность  

Школьная медиастудия  

 

Рябых Анна Сергеевна ТВ 4 2.2.1  16.00-16.45 

16.50-17.35 

  16.00-16.45 

16.50-17.35 

 

4 2.2.2 16.00-16.45 

16.50-17.35 

  16.00-16.45 

16.50-17.35 

  

Фото видео студия 
Летуновский Николай 

Владимирович 

ТВ 4 2.2.4    16.00-16.45 

   16.50-17.35 

    13.00-13.45 

13.50-14.35 

Проектирование 

печатного СМИ  

Летуновский Николай 

Владимирович 

ТВ 4 2.2.3    16.00-16.45 

16.50-17.35 

 14.45-15.30 

15.35-16.20 

4 - Физкультурно-спортивная направленность   

У-ШУ Саньда 
Титов Роман 

Николаевич 

Зал 

ушу 

4 4.2.1   16.00-16.45 

16.50-17.35 

 16.00-16.45 

16.50-17.35 
 

Легкая атлетика  
Фролова Евгения 

Леонидовна 
Зал 2 

4 4.2.2      12.00-12.45 

12.50-13.35 

Воскресенье 

12.00-12.45 



12.50-13.35 

Шахматы  
Меликсетян Агаси 

Арменакович 
303 

4 4.2.3 16.00-16.45 

16.50-17.35 

 16.00-16.45 

16.50-17.35 
   

 

 

Юные баскетболисты  

 

 

 

Александров Игорь 

Эдуардович 
Зал 1 

4 4.1.4      10.00-10.45 

10.50-11.35 

Воскресенье 

10.00-10.45 

10.50-11.35 

Зал 1 4 4.1.5      11.40-12.25 

12.30-13.15 

Воскресенье 

11.40-12.25 

12.30-13.15 

 

Юные волейболисты  

 

Меляков Александр 

Александрович 

Зал 2 
4 4.2.6  16.45-17.30 

17.35-18.20 

 16.45-17.30 

17.35-18.20 

  

Зал 2 
4 4.2.7  18.30-19.15 

19.20-20.05 

 18.30-19.15 

19.20-20.05 

  

Оздоровительная 

гимнастика  

Порохов Денис 

Александрович Зал 2 
2 4.2.8     17.00-17.45 

17.50-18.35 

 

Шахматы  
Меликсетян  Агаси 

Арменакович 
307 

4 4.3.1 17.40-18.25 

18.30-19.15 

   16.00-16.45 

16.50-17.35 

 

5 - Художественная направленность  

«Искусство квилинга»  
Пантелеева Юлия 

Вячеславовна 
201 4 

5.2.1  15.00-15.45 

15.50-16.35 

16.10-16.55 

17.00-17.45 

   

Теневой театр 
Бодиновский Борис 

Эдуардович 

322 4 5.2.9  16.00-16.45 

16.50-17.35 

 16.00-16.45 

16.50-17.35 

  

 

«Маленькие художники»  

 

Богданова Оксана 

Леонидовна 

325 4 5.2.4 15.00-15.30 

15.35-16.05 

15.30-16.00 

16.05-16.35 

    

Ритмический и 

спортивный танец 

Орлова Мариан 

Алексеевна 

Зал 

акт. 

4 5.2.5 17.15-18.00 

18.05-18.50 

 17.15-18.00 

18.05-18.50 

 16.15-17.00 

17.05-17.50 

 

Зал 

акт. 

4 5.3.1 19.00-19.45 

19.50-20.35 

 19.00-19.45 

19.50-20.35 

 18.00-18.45 

18.50-19.35 

 

 

Художественное чтение  

 

Александрова Вера 

Владимировна 

118 4 5.2.6 14.00-14.45 

14.50-15.35 

   14.00-14.45 

14.50-15.35 

 

118 4 5.2.7  15.00-15.45 

15.50-16.35 

 15.20-16.05 

16.10-16.55 

  

Шкатулка сказок 
Александрова Вера 

Владимировна 

118 4 5.2.8    14.00-14.30 

14.35-15.05 
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